
 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA PARA O CARGO DE INSPETOR 

PENITENCIÁRIO – EDITAL Nº 001/2019 

 

Exclusão por não comparecimento no horário e dia estipulado 

 

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA PARA ASSUNTOS DO SISTEMA PENAL, no uso da atribuição 

que lhe confere o Art. 01, Inciso II, da Delegação de Competências publicada em 01/02/2019, e 

considerando o Edital nº001/2019 – Inspetor Penitenciário em Designação Temporária, bem como o 

disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

 

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva os candidatos abaixo 

relacionados, conforme convocação publicada em 19/02/2020 para apresentação de documentação 

comprobatória em 28/02 e 02/03/2020, por não terem se apresentado no dia e horário estipulado. 

REGIÃO GRANDE VITÓRIA MASCULINO - 401 AO 600 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO 

405 1325701 

409 1333261 

410 1331014 

412 1321592 

423 1332825 

426 1333067 

428 1334770 

442 1323274 

443 1323028 

456 1332285 

460 1320961 

477 1330906 

479 1323399 

484 1323353 

489 1327897 

491 1333802 

492 1323369 

494 1318595 

495 1332990 

496 1331285 

498 1325299 

499 1326965 

500 1323030 

501 1335281 

503 1329412 

504 1332349 

508 1330251 

509 1335227 



 

 

511 1333547 

512 1326774 

513 1322789 

514 1329693 

517 1332728 

518 1322760 

519 1325507 

521 1328081 

522 1324816 

523 1332980 

524 1321205 

525 1330226 

527 1325922 

531 1332149 

533 1329864 

534 1332457 

535 1334571 

536 1320349 

537 1319940 

538 1326456 

539 1331161 

540 1317004 

543 1324483 

544 1322128 

545 1321762 

546 1319610 

549 1331617 

551 1330558 

552 1328681 

554 1335458 

563 1333950 

564 1320042 

569 1321310 

574 1333634 

575 1333060 

579 1333460 

580 1316980 

585 1331839 

588 1334244 

589 1321235 

591 1318445 

595 1327780 

598 1332353 

Vitória/ES, 09 de março de 2020. 

 

ALESSANDRO FERREIRA DE SOUZA 

SUBSECRETÁRIO DE ESTADO PARA ASSUNTOS DO SISTEMA PENAL 


